Fica homologada, para os.efeitos do art. 231 da Constituição Federal, a demarcação administrativa 
promovida pela Fundação Nagional do Indio - FUNAI da Area Indígena Paracuhuba, localizada no Município de 
Autazes, no Estado do Amazonas, com a superfície de 927,5376ha (novecentos e vinte e sete hectares, cinqüenta e 
tr4 ares e setenta e seis centiares) e perimetro de 12.709,69m (doze mil, setecentos e nove metros e sessenta e 

centímetros). 

Art. 2°. A área indígena de que trata este decreto tem a seguinte delimitação: NORTE: Partindo do Marco 5 de 
coordenadas geográficas aproximadas 03032'31"S e 59°05'22"WGr., localizado na margem esquerda do Igarapé

[...]

b) Conceder autorização it empresa MOBRA SERVIÇOS DE 
VIGILANCIA LIDA, CNRTME N.° 87.134.086/0001-23, sediada no 
RIO GRANDE DO NORTE, pare adquirir: 

Em estabelecimento comercial autorizado pelo Departamento 
Logístico do Comando do Exército, asnas nas seguintes quantidades 
e naturezas: 

4014 (Quatro mil e quatorze) munições calibre 38. 
Da empress Cedente GSV SEGURANÇA E VIGILANCIA 

LIDA, CNN: 00.459.601/0001-67i 
- 163 (Canto e vinte três) Revolve:I(es) calibre 38: 
Da empresa Cad.. SEBIL SERVIÇOS EEPECIALIZA-

DOS DE VIGILANCIA INDUSTRIAL E BANCARIA LTDA,